
                                                      R O M Â N I A      
       PRIMĂRIA  COMUNEI GÂRCOV 

JUDEŢUL OLT 
Tel/ Fax: 0249519503 
Email: primariagarcov@yahoo.com  

                                                                                                               Nr. 56 din 16.04.2021 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
       

privitor la convocarea Consiliului Local al Comunei Gârcov în ședința ordinară din data de 
20.04.2021  orele 12,00  în Sala de Ședințe a Primăriei Comunei Gârcov, sat Gârcov, județul Olt 

 
 
 
    Având în vedere: 
 -  pevederile art. 133 alin. 1 şi art. 134  alin.1  lit.a  din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul administrative, 
cu modificările şi completările ulterioare 
 
 În temeiul  art. 196  alin.1  lit. b  din O.U.G. nr. 57/2019  privind Codul administrativ  
 
 

PRIMARUL COMUNEI GÂRCOV 
 

D I S P U N E : 
 

                   Art.1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Gârcov în ședința ordinară pentru data de 20.04.2021 
orele 12,00  în Sala de ședințe a Primăriei Comunei Gârcov, sat Gârcov, județul Olt 
 
        Art.2. Ordinea de zi  a ședinței va fi următoarea: 
      1 Proiect de hotarare privind : Alegerea preşedintelui de şedinţă pe o perioada de 3 luni 
         Iniţiator – Primarul Comunei dl. Bobonete Niculiţă; 
         Raport  de susţinere: secretarul general al Primăriei Comunei Gârcov- domnul Dumitraşcu Marin 
   
      2.Proiect de hotărâre privind: aprobarea bugetului local al comnunei Gârcov pe anul 2021 
         Inițiator : Primarul Comunei dl. Bobonete Niculiţă; 
         Raport  de specialitate: Doamna Solbă Marinela – Biroul Contabilitate. 
 
      3. Proiect de hotărâre privind: aprobarea  utilizarii excedentului sursei A al anului precedent 
                     Inițiator : Primarul Comunei dl. Bobonete Niculiţă; 
         Raport  de specialitate: Doamna Solbă Marinela – Biroul Contabilitate. 
 

     4.  Proiect de hotărâre privind: încheierea exerciţiului bugetului local pe cele două secţiuni la  
sfârşitul trimestrului I  2021 
                     Inițiator : Primarul Comunei dl. Bobonete Niculiţă; 
         Raport  de specialitate: Doamna Solbă Marinela – Biroul Contabilitate. 
  
           5.  Diverse. 
 

     Art.3. Secretarul general al comunei Garcov va duce la îndeplinire prezenta dispoziție.  
                  Art.4. Prezenta dispoziție se va comunica, Institutiei Prefectului – Județul Olt. 
 
 
                       PRIMAR,                                                                               CONTRASEMNEAZA, 
          BOBONETE NICULIȚĂ      SECRETAR GENERAL,                                 
                                                                                                                      DUMITRAȘCU MARIN 
 


